
COMUNE  DI  MONTEVAGO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

L'anno  duemiladiciannove addì  ventotto del mese di febbraio, nella Casa Comunale e nella sua
stanza,

IL SINDACO

Vista la richiesta prot. 1978 del 25.2.2019, del Dirigente Scolastico, con la quale
chiede la disinfestazione dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola
dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida";

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale, il quale a seguito di sopralluogo di verifica ha
riscontrato l’effettiva necessità di effettuare interventi disinfestanti;

Visto  il parere favorevole espresso dal Dirigente Medico del servizio di igiene
pubblica, prot. 2126 del 28.2.2019;

Considerato, pertanto, che è opportuno sospendere le attività scolastiche per i giorni
in cui sono programmati gli interventi di disinfestazione atti a risolvere i problemi anzidetti;
   Con la presente,

D I S P O N E

- la chiusura dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola
dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida"
nei giorni 4, 5, e 6 marzo 2019, al fine di operare la disinfestazione.

Pertanto,
O  R  D  I  N  A

Al Dirigente Scolastico di provvedere in merito, mettendo in essere quanto di sua
competenza.

Al Dirigente dell’A.T. di organizzare, con il personale ed i mezzi di cui dispone, gli
interventi di disinfestazione dei locali scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago:

Oggetto: Chiusura  per la disinfestazione dei locali scolastici dell'Istituto
Comprensivo di Montevago: Scuola dell'Infanzia "B. Marino", Scuola
Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T. Giuffrida".

COPIA

ORDINANZA SINDACALE
N. 12    DEL 28-02-2019



Scuola dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria "E. Gravina" e Scuola Sec. I° grado "T.
Giuffrida" per il  giorno 2 marzo 2019.

Dispone la trasmissione del presente provvedimento:

 - Al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola dell'Infanzia "B.
Marino,    Scuola Primaria "E. Gravina" e la Scuola Sec. I° grado "Tenente G. Giuffrida;
- Alla Prefettura di Agrigento;
- Alla locale stazione dell’Arma dei Carabinieri.

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune di Montevago (AG)

IL DIPENDENTE COMUNALE

 Angela Guzzo

IL Sindaco

f.to  On. Dott.ssa Margherita La Rocca

Ordinanza Sindacale n.12 del 28-02-2019 Comune di Montevago

Pag. 2



Il Segretario Comunale

CERTIFICA

- che la presente ordinanza è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio on line il giorno  28-02-2019  per

rimanervi per quindici giorni consecutivi;

- Certifica, altresì, che l’estratto della presente ordinanza è stato pubblicato nel sito internet di questo

comune con decorrenza dal  28-02-2019  entro 7 giorni dall’emanazione, art. 6 L.R. 11/2015;

N. Reg. Albo:  237

Il Segretario Comunale
f.to

Firmato Digitalmente

Montevago, lì 28-02-2019

Ordinanza Sindacale n.12 del 28-02-2019 Comune di Montevago

Pag. 3


